

		<p>01 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></p> <p>"Dünyanın oyunları" adlı kitabı okuyacağız. İçindeki oyunlardan en sevdiğimiz oyunu resmederek düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>02 ARALIK PERŞEMBE</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>DRAMA</u> <u>OYUN ZAMANI</u></p> <p>Oyunda duygularımızı nasıl ifade ederiz? Heykel olma oyunu oynayacağız. Verilen yönergeye göre duygularımızı yüz ifadeleri ile dramatize ederek sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>03 ARALIK CUMA</p> <p><u>BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR</u> <u>ENGELLİLER GÜNÜ</u></p> <p>"Engelleri Birlikte Aşalım!" projemiz ile paylaşma ve yardımlaşmanın önemini öğreneceğiz. Katkılarımız ile sosyal sorumluluk duygularımızı geliştireceğiz.</p>
		<p>06 ARALIK PAZARTESİ</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ)</u></p> <p>Oyuncak figürlerin gölgeleriyle eşleştirme çalışması yaparak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>07 ARALIK SALI</p> <p><u>OKULLARDA ORMAN MÜZİK-TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></p> <p>"Ormanda Bir Yürüyüş" adlı hikayemizi okuyarak ormanların önemine değineceğiz. "Ormanda bir kuş, bir dala konmuş" adlı şarkımızı ritim çubukları ile söyleyerek sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>08 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OYUN</u></p> <p>Oyun aracılığı ile iletişim kurmak nasıl olur? Sorgulayacağız. "Şişeler" adlı eğitsel oyunumuz ile öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>13 ARALIK PAZARTESİ</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK</u> <u>(MATEMATİK)</u></p> <p>Sınıfımızdaki legolar ile 4 renkli örüntü oluşturarak rakamını pekiştireceğiz. Ritmik sayma çalışması yaparak kaç tane nesneye karşılık geldiğini belirleyip dönüşümlü düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>14 ARALIK SALI</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>SANAT ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Oyunda oyuncakların rolü nedir? Sorgulama başlatacağz. Artık materyaller kullanarak istediğimiz bir oyuncak tasarlayıp yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>15 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p><u>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</u> <u>BESLENME DOSTU OKUL</u> <u>OKUL SAĞLIĞI</u> <u>Yerli Malı Haftası</u></p> <p>Yerli malı tutum ve yatırım malları haftasında yerli malı nedir? Araştırıp sorgulayarak önemini kavrayıp hep birlikte öğrendiğimiz şarkı ve şiirlerimizi sunarak kutlayacağız. Sağlıklı meyve ve atıştırmalık tabakları hazırlayacağız.</p>	<p>16 ARALIK PERŞEMBE</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OYUN ZAMANI</u></p> <p>Oyun aracılığı ile sosyal ve iletişim becerilerimizi desteklemek için, eşli top oyunları ile doyasıya eğleneceğiz. ☺</p>	<p>17 ARALIK CUMA</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>SANAT ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Kış mevsiminde havada ne gibi değişiklikler olur? Sorgulama başlatarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz. Ardından parmak boyalarımız ile kardan adam sanat etkinliğimizi tamamlayıp yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>20 ARALIK PAZARTESİ</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u></p> <p>"Müze Yolculuk"</p> <p>Müze nedir? Sorgulayacağız. Sanal oyuncak müzesini ziyaret ederek iletişim becerilerimizi geliştirip sınıfımızdaki oyuncaklardan bizde bir müze oluşturacağız.</p>	<p>21 ARALIK SALI</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM)</u> <u>BOŞ-DOLU OYUNU</u></p> <p>Karşımıza boş bir kutu koyacağız. Verilen yönerge ile koşarak küpleri taşıyıp, kutuyu dolduracağız. Süre bitiminde en çok kutuyu küplerle dolduran arkadaşımızı alkışlayarak öz yönetim becerilerimizi geliştirecek, boş ve dolu kavramını pekiştireceğiz.</p>	<p>22 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p><u>BESLENME DOSTU OKUL</u> <u>DRAMA</u></p> <p>Kış sebze ve meyvelerini inceleyerek "T Tablosu" oluşturacağız. Ardından içerisinde bulunan vitaminleri araştırıp sorgulayacağız. Manav köşesi oluşturup alışveriş yaparak dramatize edeceğiz.</p>	<p>23 ARALIK PERŞEMBE</p> <p><u>KENDİMİZİ İFADE ETME</u> <u>YOLLARIMIZ</u> <u>OYUN ZAMANI ve KIŞ PARTİSİ</u></p> <p>Artık kağıtlardan yapay kartopu yapacağız. Kışlık aksesuarlar eşliğinde kartopu mücadelesi ile partide eğlenerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz. (Evden gelirken atkı, şapka, bere getirmeyi unutmayalım!)</p>	<p>24 ARALIK CUMA</p> <p><u>BESLENME DOSTU OKUL FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Mikrop nedir? Nasıl bulaşır? Korunmak için neler yapmamız gerekir? Sorgulayıp "T Tablosu" hazırlayacağız. Ardından mikrop deneyini yapacağız.</p>
<p>27 ARALIK PAZARTESİ</p> <p><u>YENİ YIL HAFTASI</u> <u>HOŞGELDİN 2022!</u></p> <p>Sınıfça yeni yılın gelişini eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle kutlayacağız. *En sık kıyafet veya kostümümüzü giymeyi unutmayalım!</p>	<p>28 ARALIK SALI</p> <p><u>YENİ YIL HAFTASI</u> <u>DRAMA</u></p> <p>"Kar Taneleri" adlı dramayı canlandırarak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p><u>YENİ YIL HAFTASI</u> <u>MÜZİK ETKİNLİĞİ VE EĞLENCE ZAMANI</u></p> <p>Yeni yıl şarkımızı hep birlikte öğreneceğiz. Müzik aletlerimiz ile ritim tutarak dans edip sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>30 ARALIK PERŞEMBE</p> <p><u>YENİ YIL HAFTASI</u> <u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></p> <p>"Bu yıl seni en çok mutlu eden şey neydi?" ve "Yeni yıldan beklentilerimiz nelerdir?" Dileklerimizini resmedip arkadaşlarımızla paylaşarak çam ağacımıza asacağız. Ardından "Yeni Yıl" hikâyemizin başını dinleyeceğiz.</p>	<p>31 ARALIK CUMA</p> <p><u>YENİ YIL HAFTASI</u> <u>SANAT ETKİNLİĞİ</u></p> <p>Yeni yıl sürprizlerimizi artık materyaller ile süsleyeceğiz. Aile fertlerimizin yeni yılını kutlayıp hazırladığımız sürprizimizi hediye ederek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>